242 ad] *add praestandum vel* 1516.

243 mutuantium] *praestantium* 1516.

244 liceat] *licet* 1516.

245 ad usuram capere] *recipere ad usuram* 1509, 1512.

246 trapeziste seu] *om* 1516.

247 et] *om* 1516.

	B: An usurarius teneatur ²⁴⁸ restituere lucrum ²⁴⁹ ex ²⁵⁰ usura acquisitum? ²⁵¹	105 ^{vb} –106 ^{rb}	109 ^{ra} –vb	146 ^{vb} –147 ^{va}	108 ^{ra} –vb
31.	39. Quot sint ²⁵² species contractus?		109 ^{vb} –110 ^{rb}	147 ^{va} –148 ^{rb}	108 ^{vb} –109 ^{rb}
	40. A: An mercatura sit licita? B: Utrum negotiatio proprie dicta lucrativa sit licita?	107 ^{va} –108 ^{ra}	106 ^{rb} –107 ^{ra}	110 ^{rb} –112 ^{vb}	148 ^{rb} –151 ^{vb}
32.	41. A: An contractus in quo est deceptio ultra medietatem iusti pretii sit rescindendus et an receptum ultra iustum pretium sit restituendum? B: Quae circumstantiae considerandae sint ad hoc ut ²⁵³ talis contractus [emptionis aut venditionis] sit licitus?	108 ^{ra} –vb	107 ^{ra} –vb	112 ^{rb} –115 ^{ra}	151 ^{vb} –154 ^{vb}
33.	42. A: De latitudine iusti pretii in emptione et venditione: quomodo illa latitudo est metienda. ²⁵⁴ B: An reddituum emptio sit licita?	108 ^{vb} –109 ^{vb}	107 ^{vb} –108 ^{vb}	115 ^{ra} –116 ^{vb}	155 ^{ra} –157 ^{ra}
	43. An redditus depravetur per hoc quod est irredimibilis ²⁵⁵ vel perpetuus?			116 ^{vb} –118 ^{rb}	157 ^{ra} –159 ^{rb}
34.	44. A: An licet emere redditus fructuarios et pecuniarios? B: An liceat emere vitali- tium, hoc est sustentatio- nem pro vita vel pro victu?	109 ^{vb} –111 ^{vb}	108 ^{vb} –110 ^{vb}	118 ^{rb} –119 ^{rb}	159 ^{rb} –160 ^{va}

248 teneatur] tenetur 1512.

249 lucrum] *add* usurae 1512.

250 ex] in 1516.

251 ex...acquisitum] *om* 1512.

252 sint] sunt 1516.

253 ut] quod 1516.

254 quomodo...metienda] quomodo cognoscitur tale medium 1512.

255 irredimibilis] redimibilis 1516.

45. Utrum contractus locationis et conductionis sint liciti?	119 ^{rb} -120 ^{vb}	160 ^{va} -162 ^{vb}	118 ^{rb} -119 ^{vb}
46. An contractus socidarum quibus rustici in animalibus innituntur sit licitus?	120 ^{vb} -122 ^{rb}	162 ^{vb} -164 ^{va}	119 ^{vb} -121 ^{rb}
47. An contractus societatis sit licitus?	122 ^{rb} -123 ^{va}	164 ^{va} -166 ^{rb}	121 ^{rb} -122 ^{vb}
48. Utrum iste ²⁵⁶ contractus tanquam societatis sit licitus; ²⁵⁷ A tradidit B centum florenos ut eos expendat in negotiationibus ²⁵⁸ ita ut ²⁵⁹ B teneatur A reddere centum florenos qualitercumque pereant. Et si quod lucrum inde obvenit, debeat B dare A aliquotam partem quam A pro tunc specificat, scilicet dimidium ²⁶⁰ vel huiusmodi, aut dimittit quantitatem huius pendere in beneplacito B. Si autem nullum lucrum obveniat, nihil teneatur B dare A nisi capitalem pecuniam.	123 ^{vb} -125 ^{ra}	166 ^{rb} -168 ^{ra}	122 ^{vb} -123 ^{vb}
49. An iste contractus [proposito a Joanne Eckio] sit aequus et licitus: Petrus consignat centum florenos apud Paulum mercatorem et ei pro parte lucri sui capitali salvo assignat per annum quinque florenos, residuo lucri Paulo servato.	125 ^{ra} -125 ^{vb}	168 ^{ra} -169 ^{rb}	123 ^{vb} -124 ^{va}

256 iste] ille 1516.

257 licitus] *add* scilicet 1516.

258 negotiationibus] negotiatoribus 1521.

259 ut] quod 1516.

260 dimidium] dimidietatem 1516.

50. Utrum in restitutione pluribus facienda aliquis sit servandus ordo?	125 ^{vb} –126 ^{ra}	169 ^{rb} –va	124 ^{va} –b
---	--------------------------------------	-----------------------	----------------------

Distinctio XVI

un.	An peccatum mortale et gratia sunt simul in eadem anima?	111 ^{vb} –113 ^{rb}	110 ^{vb} –111 ^{vb}			
un.	De contritione, oris confessione et satisfactione, quomodo sunt partes poenitentiae?			126 ^{rb} –127 ^{rb}	169 ^{vb} –171 ^{ra}	124 ^{vb} –125 ^{vb}

Distinctio XVII

	1. Quo iure confessio vocalis sit introducta?			127 ^{rb} –128 ^{va}	171 ^{ra} –172 ^{vb}	125 ^{vb} –127 ^{ra}
1.	2. A: An omnis utriusque sexus fidelis existens in annis discretionis tenetur tantum semel in anno omnia sua peccata proprio sacerdoti confiteri? B: An quilibet adultus teneatur semel in anno confiteri omnia sua peccata ²⁶¹ sub poena peccati?	113 ^{rb} –116 ^{rb}	111 ^{vb} –114 ^{vb}			
	3. An quilibet adultus teneatur confiteri omnia sua peccata proprio sacerdoti?			128 ^{va} –130 ^{ra}	172 ^{vb} –174 ^{vb}	127 ^{ra} –128 ^{va}
	4. An peccatorum circumstantiae sint de necessitate salutis confitendae?			130 ^{ra} –131 ^{ra}	174 ^{vb} –176 ^{ra}	128 ^{va} –129 ^{va}
	5. An peccatorum circumstantiae sint de necessitate salutis confitendae?			131 ^{ra} –132 ^{rb}	176 ^{rb} –177 ^{vb}	129 ^{va} –130 ^{vb}
	6. An homo habens peccata non reservata cum reservatis teneatur omnia illa curato confiteri?			132 ^{rb} –133 ^{va}	178 ^{ra} –179 ^{vb}	130 ^{vb} –132 ^{ra}

²⁶¹ omnia sua peccata] de omnibus suis peccatis 1516.

	6.	An quis licite compelli possit sua peccata bis confiteri?		133 ^{va} –134 ^{va}	179 ^{vb} –181 ^{ra}	132 ^{ra} –133 ^{ra}
	7.	An confessus fratribus mendicantibus sine facultate plebani teneatur illa peccata iterato proprio sacerdoti confiteri ut satisfaciat praecepto?		134 ^{va} –136 ^{rb}	181 ^{ra} –183 ^{rb}	133 ^{ra} –134 ^{va}
2.	8.	A: An dementes et plene ebrii teneantur ad confessionem et an peccent tempore quo sunt tales? B: An furiosi et temulenti ad hoc praeceptum ecclesiasticum de confessione et ad similia praecepta obligentur?	116 ^{rb} –119 ^{rb}	114 ^{vb} –117 ^{vb}		
	9.	An debeat iterare confessionem is qui confessus est et non poenituit?		136 ^{rb} –138 ^{vb}	183 ^{rb} –186 ^{rb}	134 ^{va} –136 ^{vb}
				138 ^{vb} –139 ^{va}	186 ^{va} –187 ^{rb}	136 ^{vb} –137 ^{va}

Distinctio XVIII